L1 An

# Index Rerum.

An vero, & quomodo natus ab alieno Episcopo quando praecepit est manifeste suspensus, eo quod ordinis clericos alienos absque licet in proprio teneat probate sunt proprii. 7.1.20.29  
 Ordinatus in Ecclesiam, vel subdiaconum à Papa, an possit sine eius licentia ab alio Episcopo ad ordines superiores promoueri. 28  
 Ordinatus dimissoris à capitulo sede vacante obtinet an incurrit aliquas penas. 36  
 Ordinatus sine beneficio, vel patrimonio an utre antiquo suspensionem incurrebat. 7.1.34.6  
 Ordinatus utre, beneficio, vel patrimonio à quo debet ali, vide *Episcopum*.  
 Ordinatus post collationem beneficij ante pacificam possessionem, an incurrit aliquas penas stando in Tridentino. 7.1.35.1  
 Ordinatus an censeatur quis ad titulum patrimonij, si ordinetur nulla facta de illo mentione, vide *Patrimonium*.  
 Ordinatus subdiaconus ad titulum patrimonij, quod habebat, an si postquam illud renunciat, nullum aliud patrimonium, vel beneficium habens initietur Diaconatu, & sacerdotio, ostendens prius testimonium patrimonij, & tacens illius renunciationem, an incurrit penas statutas contra eos, qui absque patrimonio initiantur, vel tantum peccat renunciando. 7.1.4.1  
 Vbi an possit ad titulum illius ordinari, si postea contraria debita.  
 Ordinatus subdiaconus factio patrimonio an possit ad superiores ordines absque nouo patrimonio vero ascendi. 7.1.41.2  
*Orphanus* quinam dicantur quo ad effectum, vt in prima instantia possint agitare, & in coram auditoribus Regis, quod hispane dicitur, *per casu de Corte*. 4.1.63.3  
 Qui vero dicantur orphani quo ad legata, & reliquos effectus. 4  
 An vero virorphanus dicatur, requiratur etiam quod sit intra extatam pupillarem. 5  
 Cum quadam limitatione. 6  
*Ostia* quodnam sit officium. 7.1.17.3  
 Vide *Ordo*.

P.

**P**atrum de futura successione quotuplex sit. 4.1.34.3  
 Pactum non succedendi, seu renunciatio legitimæ facta ei, cui succedendum est, an teneat. 5  
 An vero tale pactum possit firmari iuramento. 7  
 Quid vero dicendum, si filia nullam dotem recipiat. 10  
 Et quid si renuncias sit minor, vel si feminina sub patris potestate constituta. 12  
 Pactum, seu promissio de renuncianda paterna hereditate facta patri an teneat. 11  
 Pactum, seu promissio dotalis facta filie à patre de non meliorando aliquem ex fratribus, an teneat. 4.1.3.6.5  
 Quid vero dicendum, si in tali pacto adderetur, quod si alter fieret melioratio alii fratris, conficeretur facta ipsi filie. 6  
 Vel quod si quemquam meliorauerit, talis melioratio non patet præiudicium, nec intelligatur in damnum filia. 7

Pactum de non succedendo, quod non atri, sed fratribus, vel alis in ipsorum favorem fit, an teneat, si fiat de consensu eis, cum hereditas renunciatur, vel si fiat sine eius consensu, vel reuocet ante mortem. 4.1.34.5  
 Cum triplici limitatione. 63,64,& 65  
 An vero requiratur iuramentum. 57  
 Et an firmetur tale pactum iuramento, si fiat absque dicto consensu. 58,& 59  
 An vero teneat tale pactum factum cum consensu patris, & iuramento, si postea pater reuocet consensum. 61  
 Pactum de non accusando an valeat. 6.1.29. à 1.ad 4  
 Pactum initre de aliquo sibi dando an liceat Advocatis & procuratoribus, vide *Advocatus*, & *Procurator*.  
*Pallium* quid sit. 7.1.16.1,& 9  
 An vero si idem dicendum de Archiepiscopo ac de Patriarcha circa vsum Pallij. 2  
 Intra quod tempus teneantur à Papa petere Pallium Archiepiscopus & Patriarcha, & an teneantur cum illud petunt præstare aliquod iuramentum, & à quo die hoc tempus debeat currere. 3  
 Pallio in quo loco possint vti Archiepiscopus, & Patriarcha. 4  
 Confutatio vtrandi Pallio extra prouinciam nihil valer. ibid.  
 Quid dicendum si Archiepiscopus habeat prouilegium vtrandi pallio extra prouinciam. ibid.  
 An vero possint semper intra prouinciam vti Pallio. 5  
 Et an in processionibus. 6  
 Et an semper intra Missarum solemnia in sua prouincia. 7  
 Vbi in quibus diebus illo possint vti, an vero in Missis pro defunctis. 8  
 ante Pallij receptionem nequit Archiepiscopus, vel Patriarcha ante se portare crucem, nec se nominare Archiepiscopum, nec Patriarcham, nec habere plenitudinem Pontificalis officij. 9  
 Vbi multa quo ante receptionem Pallij non posset facere. 10  
 An vero possit sine Pallio in aliena dioecesi de licentia illius dioecesis ordines conferre. 10  
 An si Pallium in alieno Archiepiscopatu receperit debeat nouum petere. 11  
 Pallium est personale, & sic non potest accommodari, nec in morte alicui relinqui, sed Archiepiscopus cum eo sepeliri debet. 12  
 Et quid facientur si transferatur Archiepiscopus in alium Archiepiscopatum. ibid.  
 Papa directe respondens ad quodlibet, & reddens aliquid pro ratione, an faciat ius, & an possit annulare, & mutare leges humanae. 4.1.14.17  
 Papa an possit dispensare in lege ieiunij. 5.1.1.5.3  
 Quid vero dicendum, si dispenset in lege ieiunij, & quo cumque alio iure humano Ecclesiastico absque iusta causa. 4  
 An vero tunc peccet. 5  
 Et an mortaliter. 6  
 Papa an possit delegare laico causas spirituales, & criminales clericorum. 6.1.1.8  
 Papa an possit subficiere laico indicandum. 6.1.6.5  
 Papa an possit statuere, vt vbi sint duo testes inquiratur absque infamia, vide *Inquisitio*.  
 Papa an possit recusari, vide *Recusari*.

An

# Index Rerum.

An vero possit abolere infamiam, vide *Infamia*.  
*Parchus*, vide *Ieiunia*.  
*Parricidium* est crimen publicum, & potest ab omnibus accipiari. 6.3.1.14  
 Pater læsa an possit intercessio reproaco, vt remittatur pena, vide *Intercedens apud iudicem*.  
 Parres, vel alij ipsarum nomine an debent esse presentes quando testes deponunt, vel fatem citari & admoneri, vide *Testimonium*.  
 Pater adserita an possit detegere occultos testimonia defectus ad sui defensionem, vide *Testis*, vbi & alia habet.  
 Pater, vide *Renuncia*, *Resignare*, *Pallium*, *Legatum*, & *Filius*.  
 Pater vel is, cuius hereditati renunciat, an possit dum viuit, reuocare consentium semel praeditum. 4.1.34.56  
 Pater meliorans filiam contra 1.1.17.2, lib. 1.1.10.10 re copil, an peccet mortaliter. 4.1.36.2  
 Pater an censeatur animo cum legitima compensandi legare, si leget aliquid filio. 4.2.15.13  
 Pater carens filiis, & descenditibus legitimis an possit legare, & donare omnia bona suo filio naturali, licet habeat ascendentibus. 4.3.16.3  
 Pater habens filios legitimos, qui absque fraude bonis paternis renunciarunt, an possit omnia bona filii naturalibus relinquere: & ij succedant ab intestato in duabus vncis, ac si non extarent filii legitimi. 4.3.17.3  
 Pater qui sub fideicommodo hereditatem aliquem instituit, vt hereditatem restituere spuriu, & fideicommissari qui illi talem fidem praeditam de restituendo hereditatem spuriu, an grauitate peccent. 4.3.20.12  
 Pater an possit filium spuriu hereditem instituire sub conditione, si à Principe fuerit legitimatus, & quem erexit habeat talis institutio. 4.3.2.2  
 Pater obligatus restituere pauperibus aliqua bona incerta iniuste acquisita, vel etiam inuenta, an possit dare filio suo spuriu. 4.3.27.2  
 Pater an possit aliquid legare filii naturalibus ex consensu legitimorum. 4.3.30.2  
 An vero possit ultra quantum relinquere filii spuriis, si legitimi consentiant in vita patris. 3  
 Quid vero dicendum, si filii consentiant post obitum patris. 4  
 Cum quadam limitatione. 5  
 Parentes an possint in præiudicium aliorum filiorum concedere alicui filio licentiam testandi, vt valens ad libitum disponere: & talis filius possit relinquere parentibus vt liberè disponant inter filios, vel extraneos. 4.1.34.14  
 Parentes an teneantur omnibus filiis naturalibus, spuriis, & natis ex damnato concubitali parente. 4.3.7.1  
 Parentes an possint liberè quantum relinquere filiis illegitimis, vel quibuscumque extraneis, licet sit maior pars, quam ea, que filii legitimis contingit. 4.3.15.4,& 5  
 Parentes an possint succedere filiis illegitimis, & natis naturalibus. 4.3.43.1  
 An vero filii spuriis, vel ab eis aliquid via donationis recipere. 2  
 Et quid si filius spurius aliquid committat amicidio, vt der patri. ibid.  
 Vide *Testis*.  
*Th. Sanchez Conf. moral. Tom. II.*